ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      25.07.2022	                            № 9/29

	О приостановлении полномочий члена комиссии с правом решающего голоса председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248
Кильмезского района Кировской области

В соответствии с подпунктом «к» пункта 1, пунктом 7 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», разделом 13 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждѐнных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия территориальная избирательная комиссия Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приостановить полномочия  председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 Шачиковой Светланы Евгеньевны на период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года.
	 2. Возложить исполнение обязанностей 	председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 на период подготовки и проведения выборов 11 сентября 2022 года, на заместителя председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 248 Кутякова Василия Аркадьевича.
           3. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 248.
          4. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной избирательной комиссии Кильмезского района на официальном сайте Кильмезский муниципальный район Кировской области в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной комиссии
Кильмезского района

Л.С. Блинова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Кильмезского района

	[bookmark: _GoBack]

Т.С. Лоншакова